
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.317.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 213.716.137,02 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 185.966.769,02 zł 

᠆ wydatki majątkowe 27.749.368,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568,695 i 1175 

Id: B00DEB40-EA50-4669-A2D9-33FCE42D97E4 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.317.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 228 992,00 0,00 2 228 992,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 028 292,00 0,00 2 028 292,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 49 620,00 549 620,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500 000,00 49 620,00 549 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 774 792,00 -49 620,00 725 172,00 
   Urząd Miejski w Żarach 774 792,00 -49 620,00 725 172,00 

801   Oświata i wychowanie 58 892 872,88 0,00 58 892 872,88 
 80101  Szkoły podstawowe 33 021 511,00 0,00 33 021 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 252 499,00 -25 500,00 18 226 999,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 010 811,00 -25 500,00 1 985 311,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661 301,00 25 500,00 686 801,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 91 000,00 25 500,00 116 500,00 

         
Razem: 213 716 137,02 0,00 213 716 137,02 

Id: B00DEB40-EA50-4669-A2D9-33FCE42D97E4 Strona 1




